a  Lei  Orgânica  do  Município  de  FAZENDA  RIO  GRANDE  e  autorização  contida  na  Lei  Municipal  nº
1737/2023, de 22 de Dezembro de 2023.

Súmula:  Abertura  de  crédito  adicional  suplementar  no  Orçamento
Geral  do  Município  de  Fazenda  Rio  Grande  no  valor  de
R$4.080.615,80(quatro milhões, oitenta mil, seiscentos e quinze reais
e oitenta centavos), conforme especifica.

DECRETO Nº 7646/2024

D E C R E T A:

DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024.

Art. 1º -  Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 4.080.615,80(quatro milhões, oitenta
mil, seiscentos e quinze reais e oitenta centavos) , para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

39.001 - FM  POLITICAS PÚBLICAS

39.000 - FUNDO MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS

15.451.48.1055.44905100000000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
00011.00000.01.07.00.00.1.500.0000 Fundo Municipal de Politicas Publicas R$1.000.000,00